^a*Carta de Parva Schefeld et Bro juxta Schefeld* marginated.

¹See also 128, 140, 141, 149.

²A hamlet in the sub-manor of Ecclesall; Brincliffe is a prominent escarpment in Sheffield.

127. Gift in free alms by William son of Hugh Hauselin of Little Sheffield to Beauchief abbey of an annual rent of 3s for 1 bovate with a toft in Brincliffe which Adam the carter¹ once bought and held. [1250–1280]

Carta de tribus solidatis annui redditus

Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel auditoris Willelmus filius Hugonis Hauselin de Parva Schefeld salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse, pro salute anime mee et antecessorum meorum, Deo et beate Marie et ecclesie beati Thome martiris de Bello Capite, [fo. 71v] abbati et canonicis ibidem Deo servientibus, tres solidatos annui redditus [pro] una bovata terre cum tofto in Brendclive, quam Adam carectarius quondam emit et de me tenuit, ad duos anni terminos percipiendos, videlicet ad Annunciacionem beate Marie in Marcio decem et octo denarios et ad Assumpcionem beate Marie decem et octo denarios, apud Bellum Caput. Habend[os] et tenend[os] de me et heredibus meis in liberam, puram et perpetuam elemosinam, sicut aliqua elemosina liberius dari vel teneri potest, cum homagiis et serviciis, sectis, wardis, releviis, eschaetis, sectis^a et omnibus pertinenciis dictis abbati et canonicis in liberam, puram et perpetuam elemosinam contra omnes homines warrantizabimus, defendemus [et] acquietabimus. Ut hec mea donacio, concessio et confirmacio rata et stabilis inperpetuum permaneat, huic presenti

scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Rad[ulpho] clerico de Schefeld, Roberto de Oldewerk, Adam de Wandell¹, Thoma de Leys, Petro de Byrchehede, Ran[ulpho] vicario de Nortona, et aliis.²

^a*sectis* interlined.

¹See also **149**, which records the gift by Hugh Hauselin to his son William of the homage and service of Adam the carter, valued at 3s a year.

²Thomas de Leys and Peter Birchitt witnessed **17**; for Peter Birchitt see **17**, n. 3.

128. Grant by Adam of Brincliffe, carter, to William of Brincliffe of 4 acres in Brincliffe lying on the west of the acre which he sold to Robert Hauselin and bordering at one end on the syke which lies on the east of Adam's land and at the other end on the road which goes from the house of Robert Hauselin to Brincliffe. William, who gave Adam a sum of money for this grant, shall render to him 4d annually. [1250–1290]¹